
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Umanistiche e Sociali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dumas.uniss.it 

tel. +39 079 229668 
dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via Roma 151, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Riferimenti di protocollo riportati in testata come 

da registrazione sul sistema documentale Titulus 
 
 

LA DIRETTRICE 
 
 
Vista           la Legge 240/2010, art.23;   
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. 2845 del 

07/12/2011, e pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n.275 alla G.U. serie 
generale n.298 del 23/12/2011;  

Visto   il Regolamento per l'Amministrazione la Finanza e la Contabilità dell'Università 
degli Studi di Sassari;  

Visto   il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento, emanato con 
D.R.2422 del 19  ottobre 2011 e successive modifiche e/o integrazioni;  

Visto   il Bando di procedura comparativa per il conferimento di incarichi di insegnamento 
vacanti presso il Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali, a.a. 2024/2025, 
pubblicato sul sito Internet dell’Università di Sassari con Decreto Rep.265/2024, 
prot.2200 del 12/12/2024; 

Vista  la documentazione consegnata dalle Commissioni giudicatrici, nominate con 
Decreto Rep.5/2025 - Prot.75 del 09/01/2025;  

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16/01/2025 con la quale sono stati 
approvati i verbali presentati dalle Commissioni giudicatrici; 

Accertata la sussitenza di un errore materiale per quanto riguarda la procedura adottata per 
un insegnamento tra quelli presenti nel decreto di approvazione atti Rep.10/2025, 
prot.128 del 16/01/2025; 

Vista  la necessità di annullare parzialmente il decreto sopra riportato per il solo 
insegnamento di Linguistica italiana per il Corso di Laurea in Mediazione 
Linguistica e Culturale (L-12) 

 

DECRETA 
 
Art.1 
 
L’annullamento parziale in autotutela del decreto Rep.10/2025, prot.128 del 16/01/2025 per 
quanto concerne la sola graduatoria riferita all’insegnamento di Linguistica italiana per il Corso 
di Laurea in Mediazione Linguistica e Culturale (L-12). 
 
Art.2 
 
Per tutto quanto non previsto dal presente decreto gli interessati dovranno fare riferimento al 
Bando Rep. n. 10/2025, prot.128 del 16/01/2025. 
 
 

     LA DIRETTRICE 

                           Prof.ssa Lucia Cardone 


		2025-01-17T12:00:55+0100
	Lucia Cardone




